
Bestyrelsesmødereferat 10-02-2026 

Deltagere: Henriette, Rikke, Troels, Merete og Michelle 

 

Godkendelse 
Dagsorden godkendes 

Referat godkendes efter enkelte ændringer/præciseringer 

 

Juniorklubben 
Kommende Rid for dommer-arrangement er hurtigt blevet udsolgt. Juniorklubben glæder sig 
til endnu et succesfuldt Rid for dommer-arrangement d. 7/3 

 

Springudvalg 
Springudvalget glæder sig til kommende C-stævne d. 28. februar-1. marts og håber på stor 
opbakning både fra klubbens medlemmer og mange deltagere udefra 

 

Dressurudvalg 
Intet nyt 

 

Cafeteriaudvalg 
Der er lavet en dejlig stor omgang kartoffelsuppe af Tina Frederiksen, som sælges til de 
kommende stævner og arrangementer. Bestyrelsen sætter stor pris på det 

 

Regnskab 
Intet nyt 

 

Grimbühler 
Intet nyt 

 

DRF/D4 
Distrikt 4s årsmøde d. 5. februar blev aflyst grundet vejret og er flyttet til d. 16. februar. 
Henriette og Michelle deltager som planlagt til mødet 



 

Nye arrangementer 
Bestyrelsen har sponsoreret det nye ridehus til CCH Academys workshop d. 19/5 kl 18-21. Vi 
glæder os til at byde dem velkommen – husk tilmelding på deres Facebook side. Cafeteriaet 
vil være åbent under arrangementet med lille menukort og varme drikke 

 

Emner til drøftelse 
Generalforsamling - Generalforsamling er besluttet til at foregå mandag d. 30. marts kl 18. 
Den er lagt lidt sent grundet ferie i Grimbühler-familien, og bestyrelsen ønsker, at de får 
mulighed for at deltage. Der aftales nærmere omkring diverse bestyrelses- og 
suppleantposter hvor de fleste ønsker at forsætte. Der vil mangle en enkelt 2.-suppleantpost 
til bestyrelsen. Ved bestyrelsesmødet var der en lille bekymring omkring at finde en dirigent, 
men ved renskrivelse af dette referat, er der fundet en. Indkaldelse udarbejdes på næste 
bestyrelsesmøde d. 3. marts og sendes umiddelbart efter, i tråd med vedtægterne, som 
definerer at indkaldelse skal sendes senest 14 dage før. Husk i øvrigt at indkomne forslag skal 
sendes til formand@aags.dk senest 8 dage før generalforsamlingen 

Hjælperopslag med kommende arrangementer - Det aftales, at der laves et fastgjort opslag på 
Facebook med kommende arrangementer, som opdateres efter hvert bestyrelsesmøde med 
nye kommende arrangementer. Ved alle klubbens arrangementer og stævner er cafeteriaet 
åbent, og der vil altid være brug for hjælp som minimum her. Bestyrelsen håber, at sådan et 
opslag kan hjælpe på, at folk er forberedt på de kommende arrangementer og hvor der er brug 
for hjælp til disse. 

Championatsregler – Championatsreglerne opdateres således at der skal være minimum 3 på 
den respektive liste, for at der uddeles præmier, samt at top 3 hver især som minimum skal 
have haft 3 starter i året, for at der uddeles præmier i disciplinen. Ved spørgsmål til 
championatsreglerne, kan henvendelse rettes til championat@aags.dk 

Championatspræmier – Troels, som administrerer championatlisten og kasserer, Rikke, følger 
op på championatspræmier, så der kan indkøbes til 2025-listen til uddeling til 
generalforsamlingen 

Max antal ryttere i ridehus – Der drøftes at opdatere ridehusreglerne med et max antal ryttere i 
ridehuset. Det aftales at max bliver 8. Det skal understreges at hvis alle i ridehuset er 
indforstået med det, må der gerne ride mere end 8. Det skal dog respekteres, hvis nogen 
ønsker, der ikke rides mere end 8. Der ændres ikke på reglen om max 6 ryttere mens der 
undervises 
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Årets frivillige – Bestyrelsen er blevet enige om hvem der til generalforsamling tildeles titlen for 
voksne. Bestyrelsen ønsker desuden at tildele til en junior. Hvem der får denne titel, bliver 
besluttet på næste bestyrelsesmøde. 

Sponsoraftaler – Der drøftes om muligheden for at oprette nogle ”sponsorpakker” med 
forskelligt indhold og forskellig værdi. Dette kommer sig af, at enkelte sponsorer godt kunne 
tænke sig måske at få lidt ”mere for pengene” end kun sponsorskilt og mulighed for 
reklameopslag i Facebook gruppen. Dette drøftes nærmere på næste bestyrelsesmøde, hvor 
der fremlægges nogle forslag til disse pakker 


